
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy Objednatele: 5621052609/3

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2816/2021

(ORG 5464)

Do d a t e k č . 3

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY
kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, dne 2. 6. 2021 níže uvedené smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

44992785

DIČ: CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 PrahaBankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřen podpisem této smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice

IČO: 60733098

DIČ:CZ60733098

bankovní spojení:

účet č.:

zapsán dne 1. 1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci

Pověření zaměstnanci:

technickým ředitelem

vedoucím střediska realizace inženýrských staveb

specialistou

(dále jen „Objednatel")



Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

II. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zastoupená: Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

se sídlem Hudcova 588/70b, Brno - Medlánky, 621 00
IČO:41601645

DIČ:CZ41601645

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 2209

zastoupen Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

číslo smlouvy zhotovitele: 2816/2021

(dále jen „Zhotovitel")

ČI. I.

PREAMBULE

1. Objednatel a zhotovitel spolu dne 2. 6. 2021 uzavřeli smlouvu o dílo (č. objednatele ORG

5464, č. zhotovitele 5621052609), jejímž předmětem je realizace investiční akce „MČ- Brno

- Chrlice - Cyklostezka z ulice Davídkova po p.č. 3117". Tato smlouva byla změněna

Dodatkem č. 1 ze dne 4. 10. 2021 a Dodatkem č. 2 ze dne 10. 12. 2021. Objednatel a

zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 1. smlouvy dohodli na tomto Dodatku č. 3.

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je snížení ceny za dílo z důvodu méněprací. Cena

bez DPH bude z tohoto důvodu snížena o 201.599,79 Kč.

II.

Změna smlouvy o dílo

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci citované smlouvy ze dne

2. 6. 2021 ve znění pozdějších dodatků tak, že:

i. aktuální znění čl. V.l. se ruší a nahrazuje novým zněním:

„V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se
sjednává takto:

cena celkem bez DPH 7.532.383,38 Kč

DPH 21% 1.581.800,51 Kč

cena celkem s DPH 9.114.183,89 Kč

ii. aktuální znění čl. V.3. se ruší a nahrazuje novým zněním:

„ V.3. Cena za zhotoveníStavby dle této smlouvy se sjednává takto:



cena bez DPH 7.530383,38 Kč

1.581.380,51 Kč

9.111.763,89 Kč

2. Smluvní strany dále sjednávají, že Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 nahrazuje Přílohu č. 1

Dodatku č. 1.

DPH 21%

cena celkem s DPH

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají nadále

v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, jeho uveřejnění zajistí objednatel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že město Brno a společnost Brněnské komunikace a.s. jsou

povinny dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Doložka:

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/214 dne 13. dubna 2022.

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozdílový výkaz výměr

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna
ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.



Rozdílový výkaz výměr

5464 (§2219) MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. DavídkovaS:

CyklostezkaO: 101

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ ROZDÍLCyklostezka - změna 3R: 101.01

P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem

Díl: 1 Zemní práce 3 308 065,43 -201 599.79 .00 3 106 465,64 -201 599,79
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho1 113106121R00 m2 10.80000 100,00 1 080,00 0,00 0,00 10,80000 1 080,00 0,00000 0,00
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých2 113202111R00 63,00000 90,00 5 670,00 0,00 0,00 63,00000 5 670,00 0,00000 0,00m

3 1222022Q3R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 m3 917,80800 78 013,6885,00 0,00 0,00 917,80800 78 013,68 0,00000 0,00
122302203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 m3 1 862,19200 172,50 321 228,12 -80,78 -13 934,55 0,00 1 781,41200 307 293,57 -80,78000 -13 934,55

|N2 |122302209R0Q |Příplatek za lepivost-odkopávky pro silnice v hor. 4 | m3 | 931,09600) 59,301 55 679,541 -40,391 -2 415,321 T 0,001 890,70600) 53 264,221 -40,390001 -2 415,321

122101402R0Q Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 1000 m34 162,07900m3 60,00 9 724,74 0,00 0,00 162,07900 9 724,74 0,00000 0,00
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ5 132201112R00 m3 69,82500 320,00 22 344,00 0,00 0,00 69,82500 22 344,00 0,00000 0,00

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ6 132301112R00 m3 49,00000 320,00 15 680,00 0,00 0,00 49,00000 15 680,00 0,00000 0,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m7 162301101R00 m3 324,15800 125,00 40 519,75 0,00 0,00 324,15800 40 519,75 0,00000 0,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m8 162701105ROO m3 2 736,74600 140,00 383 144,44 -80,78 -11 309,20 0,00 2 655,96600 371 835,24 -80,78000 -11 309,20

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 917,80800 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 69,82500 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 49,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 :162,07900*-1

917.80800

69,82500

49,00000

-162,07900

|N3 1162701109 |Přfplatek k vod, přemístění hor.1-4 za další 1 km l m3 | 27 932,880001 20,701 578 210,621 -80,781 -1 672,151 T 0,00| 27 852,100001 576 538,47| -80,780001 -1 672,15|

|N4 1171102111R00 |Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně | m3 j 1 700,000001 119,001 202 300,001 -80,781 -9 612,1 T 0.00| 1 619,220001 192 687,18| -80,780001 -9 612,821

|N5 |583442Ó9Ř |Štěrkodrtě frakce 0-125 B | t | 3 192.000Q0| -72 208,251335.001 1 069 320,00| -215,5 '2 208,251 T 0,001 2 976,453001 997 111,751 -215,54700]

N6 58380650R Kámen lomový neupravený tř. 1. netříděný 
do 200 kg

378,00000 605,00 228 690,001 -149,50 -90 447,50 0,00 228,50000 138 242,50 -149,50000 -90 447,50

| 9|171201201R00 |Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 162,07900| 4 862,371 I I 0,001 162,079001 4 862,371 0,00000130,001 qool
Odkaz na mn. položky pořadí 11 :1575,79000*0,1 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 30,00000*0,15

157,57900

4,50000

83 600,001| 10|181101102R0Q | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 3 800,000001 22,001 I 0,00| 3 800,000001 83 600,00| 0,000001 goo|
CS: 2891,00*1,015 3 800,00000

I 0.001 1 575,790001 86 668,451 0,00000)| 111181301111R00 [Rozprostření omice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 | m2 | 1 575,79000) 86 668,451 0,00155,00) ~00|

Odkaz na mn, položky pořadí 14 :1575,79000 1 575,79000

0,001| 12|181301112R00 [Rozprostření omice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 r^r 30,000001 1 650,001 T 0,00| 30,00000| 1 650,00155.00| 0,000001
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 30,00000 30,00000

1 350,001| 13|182101101RQ0 | Svahování v zářezech v hor. 1 ~ | m2 | 30,000001 T 0,00| 30,00000145,001 1 350,001 0,000001 0,001
TU : 30,00 30,00000

ojoo]| 14|182201101R00 |Svahování násypů | m2 | 1 575,790001 45,00) 70 910,551 T 0,001 1 575,790001 70 910,551 0,000001
próz. dle PŘč.v.05 : 1575,79 1 575,79000

0,03152| 50 000,oof ojčo]| 151185802114R00 | Hnojení umělým hnojivém k rostlinám v rovině 1 576,001 T qoq 0,03152| 1 576,001 0,000001
1575,79*0,00002 0,03152

| 161185804312R00 [Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 I t 3 ) 8,028951 400,001 3 211,581 OĎĎf 8,028951 3 211,581 0,00000) goo|
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1605,79000*0,005 8,02895

| 17| 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1-4 I rn3 | 0,00000| 250,00) 000) T 0,001 0,000001 0,00| 0,000001 OĎo)
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 874,55400 0,00000

programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rozdílový výkaz výměr

5464 (§2219) MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. DavídkovaS:

CyklostezkaO: 101

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚCyklostezka - změna 3 ROZDÍL101.01R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem

KÁCENÍ STROMO D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM
PAŘEZŮ, ODVOZ DO 8KM

18 112015OA0 KUS 2,00000 4 500,00 9 000,00 0,00 0,00 2,00000 9 000,00 0,00000 0,00

Provedení dle PD.

| 191180400020RA0 |Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva | m2 | 1 605,790001 Í8^0| 28 904,221 0,001 1 605,790001 28 904,221 0,000001 aoo|
Včetně prvního pokoseni, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.

Odkaz na mn. položky poradí 11 :1575,79000 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 30,00000

1 575,79000 
30,00000
31,51 S80| 150,001| 20|25191158R |Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg ri<rr 4 727,371 [ 0,001 31,515801 4 727,371 0,000001 qoóí

Odkaz na mn, položky pořadí 15 : 0,03152*1000 31,51580

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00253 330,00 0,00 253 330,00 0,00
211212752112T00 | Trativody z drenážních flex trubek, lože, DN 100 mm 970,000001 177,001 171 690,001 [ I 970,00000| 0,0000010,00 0,00 171 690,00m 0,00

vč. lože a obsypu fr. 8/16 mm.

29100,00| [| 22|212971110R00 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 | 1 940,000001 15^0| 0.001 1 940,000001 29100,001 0,000001 goó]
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 970,00000*2 1 940,00000

40 740,00| [| 23|693662ÓiŘ |Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES l m2 | 2 037,000001 20,001 0,001 2 037,000001 40 740,001 0,000001 gooj
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1940,00000*1,05 2 037,00000

| 24|201 |Vyústěni trativodů | soubor| 11 800,001 ]2,000001 5 900,001 T OPCÍ 2,000001 11 800,00| 0,000001 gooj
Provedeni dle PD.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 800.00 0,00 11 800,00 0.00
Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm25 338920023R00 5,00000 1 200,00 6 000,00 0,00 0,00 5,00000 6 000,00 0,00000m 0,00
Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x100 cm26 59228414R kus 29,00000 200,00 5 800,00 0,00 0,00 29,00000 5 800,00 0,00000 0,00
Začátek provozního součtu 

5,0*5,7

Konec provozního součtu

28,50000

29 29,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 156 565.50 0.00 0.00 156 565.50 0,00
271465512QŤ0 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MČ |M3T 25,252501 6 200,001 156 565,50 ] 25,2525010,00 0,00000]0,00 156 565,50 0,00

Provedení dle PD.

položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklínovánim

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- zřízeni zakončení prahů.

3*3,0*2,75*0,35 
čela: 3*2,00*0,35 
2*18,00*1,15*0,35

8,66250
2,10000

14,49000

Díl: 5 Komunikace 2 461 615.90 0.00 0,00 2 461 615.90 0.00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

28 564831111RT2 m2 118,00000 100,00 11 800,00 0.00 0,00 118,00000 11 800,00 0,00000 0,00

ch. : 118,00 118,00000
29 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

štěrkodrť frakce 0-32 mm
m2 3 052,36500 0,00120,00 366 283,80 0,00 3 052,36500 366 283,80 0,00000 0,00

ch.: 118,00 118,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rozdílový výkaz výměr

5464 (§2219) MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. DavídkovaS:

CyklostezkaO: 101

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ ROZDÍLCyklostezka - změna 3R: 101.01

P.čJ Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem Množství MnožstvíCelkem Celkem Množství Celkem Množství Celkem

CS: 2891,00*1,015 2 934.36500

| 30|565131211R00 |Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm | m2 [ 2891,00000| 165,001 477 015,001 j 0,001 2 891,00000| 477 015,0Ď[ 0,00000| ~qóo|
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2891,00000 2 891.00000

31 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 2 891,00000 230,00 664 930,00 0,00 0,00 2 891,00000 664 930,00 0,00000 0,00

CS: 2891,00 2 891,00000

| 321569903311R00 |Zřízení zemních krajnic se zhutněním 297,450001 140,OOf 41 643,001 T 0,001 297,450001 41 643,001 0,000001
pod ch. : 37,5*0,200 
krajnice v. : 966,5*2*0,150

7,50000

289,95000

| 331573111112R00 [Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 | m2 | 2 891,00000| 13,001 37 583,001 | qoo]T 0,001 2 891,000001 37 583,001 0,000001
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2891,00000 2 891,00000

| m2 | 2 891,000001| 341573231110R00 | Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 31 801,00] 0.001 2 891,000001 31 801,001 0,000001 qoól11,00|

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2891,00000 2 891.00000

l 35|577142112R00 j Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm | m2 | 2 891,00000| 205,001 592 655,001 T T 0,00[ 2 891,00000| 592 655,001 0,000001 0^5]
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2891,00000 2 891.00000

36 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 118,00000 250,00 29 500,00 0,00 0,00 118,00000 29 500,00 0,00000 0,00
37 599141110 Zalití spáry asfalt, modifikovanou zálivkou 18,00000 110,00 1 980,00 0,00 0,00 18,00000 1 980,00 0,00000m 0,00

KRYT ZE SINIČNÍCH DlLCŮ (PANELŮ) TL 150MM38 58301OAO M2 78,00000 1 300,00 101 400,00 0,00 0,00 78,00000 101 400,00 0,00000 0,00
Provedeni dle PD.

- dodáni dílců v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- očištění podkladu

- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

78,0000026,0*3,0

39 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená 
dlažba pro nevidomé

m2 12,12000 450,00 5 454,00 0,00 0,00 12,12000 5 454,00 0,00000 0,00

12,00*1,01 12,12000
| 4015924511900R |Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní | m2 | 98,980001 225,001 22 270,501 | 0,00| 98,98000| 22 270,501 0,000001 o |q o |

98,00*1,01 98,98000

2 343,201 j| 4115924511908R | Dlažba HOLLAND III BF 20x20x6 cm přírodní 8,080001 290,001 o.ool 8,080001 2 343,201 0,00000 [ ójoól
8,00*1,01 8,08000

| 42159691018,AR l Stabilizační zemina (odhliněňí) | t | 535,410001 140,001 74 957,401 i 0,001 535,410001 74 957,401 0,000001 0^5]
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 297,45000*1,8 535,41000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 933 197,00 0.00 0.00 933 197,00 0,00
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka43 914001121R00 kus 7,00000 500,00 3 500,00 0,00 0.00 7,00000 3 500,00 0,00000 0,00

914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu44 kus 8,00000 400,00 3 200,00 0,00 0,00 8,00000 3 200,00 0,00000 0,00

Vodorovné značení dělících čar 12 cm střík.barvou45 915711111R00 46,00000 30,00 1 380,00 0,00 0,00 46,00000m 1 380,00 0,00000 0,00
46 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné 46,00000 40,00 1 840,00 0,00 0,00 46,00000 1 840,00 0,00000m 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 46,00000 46,00000

Vodorovné značeni proužků š.25 cm střík.barvou47 915712111R00 12,50000 60,00 750,00 0,00 0.00 12,50000 750,00 0,00000m 0,00
Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné48 915712121R00 12,50000 100,00 1 250,00 0,00 0,00 12,50000 1 250,00 0,00000m 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 47 :12,50000 12,50000

'•vv/áno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6

irr



Rozdílový výkaz výměr

5464 (§2219) MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. DavídkovaS:

CyklostezkaO: 101

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ ROZDÍLCyklostezka - změna 3R: 101.01

Číslo položkyP.č. Název položky Množství Množství MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem Celkem Celkem Množství MnožstvíCelkem Celkem

Vodorovné značeni střík.barvou stopčar,zeber atd.49 915721111R00 m2 47,00000 150,00 7 050,00 0,00 0,00 47,00000 7 050,00 0,00000 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 47,00000 47,00000

50 915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 47,00000 350,00 16 450,00 0,00 0.00 47,00000 16 450,00 0,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 47,00000 47.00000

OĎO]| 511915791111R00 |Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky | m | 979,000001 3,001 2 937,00| | T I 0,001 979,000001 2 937,001 0,000001
46.0+920,5 
š.0,25m: 12,5

966,50000

12,50000

| 521915791112R00 |Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů | m2 | 47,000001 25,00| 1 175,001 T T O.OOj 47,00000| 1 175,001 0,000001 ~gčo[
š.0,5 m : 19,0*0,5 
cykl. : 6*1,00 
šipka+kolo: 2*9*1,75

9,50000

6,00000

31,50000

| 531917872111T00 | Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 | m | 2 063,00000| 260,00| 536 380,Qo| I I 0.00| 2 063,000001 536 380,001 0,000001 OĎO]
34,0+8,0+1994,0+27,0 2 063,00000

919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm54 18,00000 100,00 1 800,00 0,00 0,00 18,00000m 1 800,00 0,00000 0,00
55 915211121T00 Přerušovaná čára -125mm bílý plast 920,50000 40,00 36 820,00 0,00 0,00 920,50000 36 820,00 0,00000m 0,00

Provedení dle PD.

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M56 9183D2OT0 7,50000 3 250,00 24 375,00 0,00 0,00 7,50000 24 375,00 0,00000 0,00

Provedeni dle PD.

Položka zahrnuje:

- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

- zahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

2,5+5,0 7,50000

PROPUSTY RÁMOVÉ 100/60 cm - ŽB monolitický vč. čel57 91841 OTO M 7,00000 12 500,00 87 500,00 0,00 0,00 7,00000 87 500,00 0,00000 0,00

Provedení dle PD.

Značka dopr výstražná A1 - A30 700 mm fó!1, EG7letá58 40444934.AR kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 0,00 0.00 2,00000 2 200,00 0,00000 0,00

Značka doprav zákazová B1-B34 500 fól 1, EG 7letá59 40445020.AR kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00000 1 000,00 0,00000 0,00
Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá60 40445029.AR kus 4,00000 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4,00000 4 000,00 0,00000 0,00

40445161 .AR Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 létá61 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1,00000 1 000,00 0,00000 0,00
E12 : 1 1,00000

Sloupek vč. patky, šroubů a dopravního příslušenství62 40450000 kus 7,00000 1 200,00 8 400,00 0,00 0,00 7,00000 8 400,00 0,00000 0,00

63 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní kus 2 014,00000 90,00 181 260,00 0,00 0,00 2 014,00000 181 260,00 0,00000 0,00

Začátek provozního součtu 
1994*1,01

Konec provozního součtu

2014

2 013,94000

2 014,00000

| 64|59217450Ř |Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat | kus | 28,00000| 110,00| 3 080,00| | I 0,001 28,00000 j 3 080,001 0,000001 OOP]

Začátek provozního součtu 
27*1,01

Konec provozního součtu

27,27000

28 28,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

T"



Rozdílový výkaz výměr

5464 (§2219) MČ Brno Chrlice - Cyklostezka z ul. DavídkovaS:

CyklostezkaO: 101

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ ROZDÍLCyklostezka - změna 3R: 101.01

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství MnožstvíCena / MJ Celkem Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem

65 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 35,00000 110,00 3 850,00 0,00 0,00 35,00000 3 850,00 0,00000 0,00
Začátek provozního součtu 

34*1,01

Konec provozního součtu

34,34000

35 35,00000

Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-25066 59217480R kus 4,00000 250,00 1 000,00 0,00 0,00 4,00000 1 000,00 0,00000 0,00
67I59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,00000 250,00 1 000,00 0,00 0,00 4,00000 1 000,00 0,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00
681979024441R00 | Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplni | m | 63,000001 50,001 63,0000013 150,00 0,00 0,0000010,00 3 150,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 63,00000 63,00000

| 691979054441R00 | Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým | m2 | 10,800001 50,001 540,001 0,00| 10,800001 540,001 0,000001 OOP]
Odkaz na mn. položky pořadí 1 :10,80000 10,80000

Díl: 962 Bourán? - asfalt 256 320,00 0.00 5,00 256 320,00 0,00
70111310841OROO | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 10 cm | m2 | 1 800,000001 50,001 90 000,00 0,00 0,00 1 800,000001 0,00000190 000,00 0,00

400,0*4,5 1 800,00000

Peplatek za skládku - živice (k recyklaci) vč. odvezu na 
skládku a uloženi

71 979990O22ROO t 396,00000 420,00 166 320,00 0,00 0,00 396,00000 166 320,00 0,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55 858,32 0,00 0,00 55 858,32 0,00
721998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | t | 698,22900| 80,00| 55 858,32 L I 0,00 698,229001 0,0000010,00 55 858,32 0,00

Díl: M23 Montáže potrubí 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00
73123019100ÓŤ02 | Uložení chráničky ve výkopu vč. zemních prací l m | 12,00000! 900,001 T 12,000001 0,00000110 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00

Arot 160 půlená + rezerva Arot 160 vč. protahovacího lanka a zátek

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 206,25 0,00 5 206,25 0,00
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km74 979082213R00 100,001t 10,62500 1 062,50 0,00 0,00 10,62500 1 062,50 0,00000 0,00

75 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 95,62500 10,00|t 956,25 0,00 0,00 95,62500 956,25 0,00000 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 10,62500*9 95,62500

3 187,50|| 761979990101R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel |t[ 10,625001 300,001 [ I 0.00) 10,625001 3 187,501 0,000001 gool
Uložení na skládce vytěženého materiálu BKOM a.s. předepsaným způsobem nebo uložení a poplatek na nejbližši řízené skládce.

Odkaz na mn. položky pořadí 74 :10,62500 10,62500

Díl: VN Vedlejší náklady 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
77|00511 R | Geodetické práce | Souboij 1,000001 50 000,001 50 000,00 1.00000| 0,0000010,00 0,00 50 000,00 0,00

Dle zákena č. 10/1974 Sb. ve znění pozdějších předpisů vč, geometrického plánu.

15 000,001 |[ 78|005121 R | Zařízeni staveniště I Souborl 1,00000) 15 000,001 0.001 1,000001 15 000,001 0,000001 ooó|
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

^áno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Rozdílový výkaz výměr

Chrlice - Cyklostezka z ul. Davídkova

zka

zka - změna 3 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM PO ZMĚNĚ ROZDÍL

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem

Ostatní nákladyDíl: ON 119 269.48 0.00 0,00 119 269,48 0,00
79100521102ÓŘ | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi I Souborl 1,00000| 5 000.001 1,00000|5 000,00 0,00 0,0000010.00 5 000,00 0,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských šiti probíhajicich staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčeni jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajících inženýrských síti. Vče
|Soubor) 1,000001 25 000,00| 25 000,001 [| 80|005211030R | Dočasná dopravní opatření I 0,001 1,000001 25 000,001 0,00000 [ OĎO]

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukt

| Soubor| 2,00000 [ 10 000,001 20 000,OĎ] |

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi, jako zkoušky nad rámec KZP.

| 81|00523 R | Zkoušky a revize I T 0,001 2,000001 20 000,001 0,000001 OĎO]

| 82|005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Souborj 1,000001 15 000,001 15 000,001 j 0.001 1,00000| 15 000,001 0,000001 oioo|
Náklady na zajištěni autorského dozoru a vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a jeji předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 83|00526a | Finanční náklady | m2 | 1 605,790001__________________________________________________________________ 19 269,461 |
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním údržby vegetačních ploch po dobu 24 měsíců po dokončeni stavby.

Odkaz na mn. položky pořadí 19 :1605,79000

ÍŽ0Ó| I 0.00| 1 605,790001 19 269,481 0,000001 ó |q o [

1 605,79000

| 84|00526b | Finanční náklady | Souborj 15 000,001 i T1,000001 15 000,001 0,001 1,00000] 15 000,001 0,000001 goo]
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním záchranného archeologického dohledu.

| 85|00526c | Finanční náklady | Souborj 2,000001 10 000,001 20 000,001 j I Q.cc| 2,000001 20 000,001 0,000001 gool
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním stavebně-geotechnického dohledu.

[ 7 640 717.881Celkem -201 599.791 0.001 7 439 118.091 -201 599,79!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

~«nf


